
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRIĖMIMO Į RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO IR BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ 

NUSTATYMO“  PROJEKTO 

 

2023 m. sausio 16 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – patvirtinti Priėmimo į Raseinių rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas tvarkos aprašą ir nustatyti bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijas.  

Parengto projekto uždavinys – teikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo 

projektą, kuriuo tvirtinamas Priėmimo į Raseinių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašas (toliau-Aprašas) ir nustatomos bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijos. 

Šiuo Savivaldybės tarybos sprendimu, atsižvelgiant į paskeitusius teisės aktus bei 

įgyvendintus teisės aktus dėl mokyklų struktūros pertvarkymo, tikslinami ugdymo įstaigų 

pavadinimai bei įgyvendinamos ugdymo programos. Dėl šių priežasčių  keičiamas Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 20 d. sprendimas Nr. TS-191 „Dėl priėmimo į Raseinių 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo ir bendrojo ugdymo 

mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinus Savivaldybės tarybos sprendimą, Aprašas atitiks teisės aktų nuostatas bei esamą 

situaciją rajono švietimo įstaigose. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 
Neigiamų pasekmių nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  
Atliktas antikorupcinis vertinimas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 
Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 



 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėja Modesta 

Lukoševičienė ir švietimo įstaigų vadovai. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                   Modesta Lukoševičienė 

 


